
Underviser i dansk og engelsk til EUX Business i
Kolding

Har du lyst til at undervise engagerede unge på jagt efter en erhvervsfaglig studentereksamen – og
brænder du for at gøre en forskel med din faglighed i dansk og engelsk? Så er det måske dig, vi
søger til vores EUX-Business-afdeling på IBC i Kolding.
Om stillingen
Vi søger en underviser med kompetencer til at undervise i dansk og engelsk på gymnasialt niveau.
Du bliver en del af et dedikeret team på 10 undervisere og 100 elever. Undervisningen foregår i tæt
samspil med dine kolleger, virkeligheden og arbejdsmarkedet – med brug af erhvervscases, PBL
og samarbejde med virksomheder.
EUX-Business er en erhvervsfaglig studentereksamen, hvor eleverne gennemfører to års
skolegang, hvorefter de fortsætter i to års elevforløb i virksomheder. Det betyder, at undervisningen
er praksisnær og anvendelsesorienteret – og du får mulighed for at gøre din undervisning både
meningsfuld og motiverende for eleverne.
Vi tilbyder

Et spændende og udviklingsorienteret undervisningsmiljø●

Fokus på tværfagligt samarbejde og pædagogisk nytænkning●

En arbejdsplads med høj trivsel og et stærkt kollegialt fællesskab●

Mulighed for at præge undervisningen og bringe egne idéer i spil●

Mulighed for at få ansvaret for etableringen af en elevstyret SoMe-gruppe●

Om dig

Du har en relevant kandidatuddannelse i dansk og engelsk●

Du har gerne pædagogikum, men det er ikke et krav●

Du trives i samspillet med unge og har lyst til at gøre en forskel i deres uddannelsesrejse●

Du har lyst til at arbejde i en kultur præget af samarbejde, praksisfaglighed og nytænkning●

Stillingen
Stillingen er på fuld tid og som udgangspunkt et årsvikariat, men IBC er en stor organisation med
løbende muligheder for forlængelse eller måske fastansættelse
Arbejdsstedet er IBC Kolding, Tvedvej 7.
Ansættelsesforhold
Ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og relevant faglig
organisation.
På IBC ønsker vi, at medarbejdernes sammensætning afspejler samfundets, og vi ser frem til din
ansøgning uanset personlig baggrund - vi ser kun på kvalifikationer og kompetencer.
Ansøgningsfrist
30. maj 2025.
Tiltrædelse 
1. august 2025 
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte uddannelsesleder Michael Lauridsen på tlf. 7224 1670
Vi glæder os til at høre fra dig.
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